
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство СДЮСШ№2

29-30.09.2018 г. г.Астана
классический стиль, лыжероллеры

место Фамилия, имя год рожд. результат время по кр.
девушки 2005 и младше                       2,5 км. 1 2

1 Маничева Полина 2006 9:12
2 Згога Валентина 2006 9:55
3 Соловьева Ангелина 2006 10:13
4 Книжниченко Галина 2006 10:14
4 Нечкина Екатерина 2005 10:14
6 Габченко Ангелина 2005 10:27
7 Владимирова Мария 2005 10:28
8 Черкасова Алена 2009 12:12
8 Андрющенко Арина 2006 12:12

10 Селихан Аружан 2006 12:22
девушки 2003-2004                       2,5 км. 

1 Геращенко Мария 2004 7:22
2 Лазутина Ангелина 2003 8:01
3 Филина Елизавета 2004 8:42
4 Шадрина Владислава 2003 9:10
5 Филина Анастасия 2004 9:26

девушки 2001-2002                           5 км. 
1 Бондаренко Валерия 2001 16:20 8:14 8:06
2 Гетман Лилия 2002 16:25 8:09 8:16
3 Шуляк Арина 2001 16:58 8:38 8:20
4 Игнатавичуте Алена 2002 18:42 9:29 9:13

юноши 2005 и младше                       2, 5 км. 
1 Боранбаев Берик 2006 7:26
2 Малов Радомир 2005 7:39
3 Муканов Булат 2005 8:18
4 Муканов Тахтар 2005 8:27
5 Ходар Джан 2006 8:35
6 Туребаев Алишер 2005 8:41
7 Птушко Станислав 2005 9:06
8 Ершов Виталий 2006 9:07
9 Боранбай Мейрам 2006 9:39

10 Кабибулов Кенес 2005 9:56
11 Клеванов Егор 2005 9:59
12 Птушко Евгений 2007 10:26

юноши 2003-2004                           5 км. 
1 Шамсутдинов Рамиль 2003 13:12 6:36 6:36
2 Шерстнев Илья 2004 13:38 6:51 6:47
3 Смоляков Дмитрий 2003 14:16 7:07 7:09
4 Калашников Платон 2004 14:32 7:22 7:10
5 Афанасов Никита 2004 14:57 7:16 7:41
6 Кадыров Егор 2004 15:05 7:33 7:32
7 Кушкалиев Бахытбек 2003 16:18 8:08 8:10
8 Сергазин Али 2004 23:35 11:39 11:56



юноши 2001-2002                           5 км. 
1 Афанасов Иван 2001 13:17 6:42 6:35
2 Устюгов Илья 2002 15:07 7:37 7:30
3 Шуляк Денис 2002 16:06 8:05 8:01
4* Абдуахитов Амир 2002 дисквал.

юниоры 1999-2000                           10 км. 
1 Альбеков Дален 1999 27:27
2 Абдулин Алим 1999 27:32
3 Таниченко Дмитрий 2000 27:44

* спортсмен, дисквалифицирован за нарушение техники хода.

Главный судья Старостин Ю.М.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство СДЮСШ№2

29-30.09.2018 г. г.Астана
свободный стиль, лыжероллеры

место Фамилия, имя год рожд. результат время по кругам
девушки 2005 и младше                       2,5 км. 1 2

1 Маничева Полина 2005 8:31
2 Згога Валентина 2006 8:35
3 Габченко Ангелина 2005 8:43
4 Нечкина Екатерина 2005 8:50
5 Соловьева Ангелина 2006 8:55
6 Книжниченко Галина 2006 8:56
7 Владимирова Мария 2005 9:18
8 Андрющенко Арина 2006 10:09
9 Черкасова Алена 2009 10:43

10 Селихан Аружан 2006 10:54
11 Сергазина Асыл 2006 14:00

девушки 2003-2004                       5 км. 
1 Геращенко Мария 2004 14:07 6:54 7:13
2 Лазутина Ангелина 2003 15:55 7:52 8:03
3 Филина Елизавета 2004 16:21 8:11 8:10
4 Шадрина Владислава 2003 16:38 8:05 8:33
5 Филина Анастасия 2004 16:54 8:11 8:43
6 Полищук Айсулу 2005 22:38 11:20 11:18

девушки 2001-2002                           5 км. 
1 Шуляк Арина 2001 14:59 7:31 7:28
2 Бондаренко Валерия 2001 15:28 7:55 7:33
3 Гетман Лилия 2002 16:04 7:46 8:18
4 Игнатавичуте Алена 2002 16:27 8:01 8:26

женщины 1998 и старше                           5 км. 
1 Ермагамбетова Асель 21:59 10:11 11:48
2 Акпан Бакшагуль 25:53 13:09 12:44

юноши 2005 и младше                       2, 5 км. 
1 Боранбаев Берик 2006 6:32
2 Малов Радомир 2005 6:36
3 Туребаев Алишер 2005 7:28
4 Муканов Булат 2005 7:39
5 Муканов Тахтар 2005 7:57
6 Ершов Виталий 2006 7:57
7 Птушко Станислав 2005 8:01
8 Ходар Джан 2006 8:03
9 Клеванов Георгий 2005 8:05

10 Птушко Евгений 2007 8:50
11 Боранбай Мейрам 2006 9:05
12 Украинец Георгий 2007 9:56



юноши 2003-2004                           5 км. 
1 Шамсутдинов Рамиль 2003 12:03 5:57 6:06
2 Шерстнев Илья 2004 13:00 6:27 6:33
3 Смоляков Дмитрий 2003 13:02 6:29 6:33
4 Афанасов Никита 2004 13:04 6:29 6:35
5 Кадыров Егор 2004 13:47 6:52 6:55
6 Калашников Платон 2004 14:30 7:08 7:22
7 Кушкалиев Бахытбек 2003 14:35 7:08 7:27
8 Лугинин Иван 2004 16:41 8:12 8:29
9 Бекжан Бибарыс 2004 18:23 9:02 9:21

10 Сергазин Али 2004 22:47 11:32 11:15
юноши 2001-2002                           10 км. 

1 Афанасов Иван 2001 26:39
2 Устюгов Илья 2002 28:32

юниоры 1999-2000                           10 км. 
1 Таниченко Дмитрий 2000 24:53
2 Абдулин Алим 1999 27:09
3 Альбеков Дален 1999 29:00

мужчины 1998 и старше                           10 км. 
1 Темкин Роман 29:25
2 Кирзо Валерий 29:27
3 Малейченко Александр 31:00
4 Аблезов Темирхан 33:30
5 Ермагамбетов Аскар 37:50
6 Елеусинов Саят 41:50

Главный судья Старостин Ю.М.


